[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.02.2019

                                                                                    № 4-р
станица Журавская
О заключении долгосрочного муниципального контракта
(кредитного договора) на оказание услуг кредитной организацией
по предоставлению денежных средств (кредита) на финансирование дефицита бюджета и (или) погашения долговых обязательств Журавского сельского поселения Кореновского района в 2019 году
В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 5 апреля 2012 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 10 сентября 2014 года № 157 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 24.12.2018 № 253 «О бюджете Журавского сельского поселения Кореновского района  на 2019 год», в целях привлечения заемных средств для финансирования дефицита бюджета и (или) погашения долговых обязательств Журавского сельского поселения Кореновского района:
1. Ведущему специалисту общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района В.С. Рублевской в целях осуществления закупки на оказание финансовых услуг кредитными организациями по предоставлению денежных средств (кредита):
1) подготовить аукционную документацию и направить пакет документов  в муниципальное казенное учреждение «Муниципальный заказ муниципального образования Кореновский район» для проведения аукциона в электронной форме;
2) заключить муниципальный контракт по результатам электронного аукциона.

2. Утвердить условия осуществления закупок и предельный объем средств на оплату долгосрочного муниципального контракта (кредитного договора) на оказание услуг кредитной организацией по предоставлению денежных     средств     (кредита)     на финансирование дефицита бюджета и (или) погашения долговых обязательств Журавского сельского поселения Кореновского района в 2019 году  сумме 1 500 000,00 (один миллион пятьсот тысяч) рублей 00 коп согласно приложению к настоящему распоряжению.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района
	          И.В. Солодовник

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации
Журавского сельского поселения
Кореновского района
от 01.02.2019  № 4-р

УСЛОВИЯ
осуществления закупок и предельный объем средств на оплату

долгосрочного муниципального контракта (кредитного договора) на оказание услуг кредитной организацией по предоставлению денежных средств (кредита) на финансирование дефицита бюджета и (или) погашения долговых обязательств Журавского сельского  поселения Кореновского района в 2019 году в сумме 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей
         1.Условия осуществления закупки на оказание услуг кредитной организации по предоставлению денежных средств (кредита) на финансирование дефицита бюджета и (или) погашения долговых обязательств Журавского сельского поселения Кореновского района признаются:
1.1. Планируемые результаты оказания услуг кредитной организации -покрытие дефицита бюджета Журавского сельского поселения Кореновского района и (или) погашение долговых обязательств Журавского сельского поселения Кореновского района в 2019 году.
1.2. Предельный срок оказания услуг кредитной организацией по предоставлению денежных средств (кредита на финансирование дефицита бюджета и (или) погашения долговых обязательств Журавского сельского поселения Кореновского района) – в течении 15 календарных дней с момента заключения контракта.
Срок исполнения контракта - с момента заключения контракта на срок 1096 дней.
1.3.  Описание состава услуг:
объем кредитной линии – 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей;

срок погашения кредитной линии – 1096 дней с момента заключения контракта;
период уплаты процентов за пользование кредитными ресурсами - ежемесячно не позднее последнего рабочего дня месяца;

2. Предельный объем средств на оплату долгосрочного муниципального контракта (кредитного договора) на оказание услуг кредитной организации по
предоставлению денежных средств (кредита) на  финансирование дефицита бюджета и (или) погашения долговых обязательств Журавского сельского поселения Кореновского района в 2019 году в сумме 472 500,00 рублей в том числе:
в  2019 году – 119 958,90 рублей;
в 2020 году  -  157 500,00 рублей;
в 2021 году –  157 000,00 рублей;
в 2022 году –    37 541,10 рублей.
Начальник финансового

отдела администрации Журавского

сельского поселения

Кореновского района

                        М.А. Боровец